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Klub Radnych Platforma – Koalicja Obywatelska oraz Klub Radnych „Kraków dla Mieszkańców” złożyli projekt
uchwały kierunkowej i rezolucji.

Klub Radnych Platforma – Koalicja Obywatelska złożył projekt uchwały kierunkowej w sprawie
utworzenia żłobka samorządowego, w zwalnianym budynku przez przedszkole nr 38 przy ul.
Jabłonkowskiej 29a (druk nr 3254). – Liczni, zwłaszcza młodzi mieszkańcy zwracają uwagę na brak
żłobka w dzielnicy Bronowice, a nawet w najbliższym sąsiedztwie. Taki stan rzeczy utrudnia
pogodzenie wychowywania dzieci z pracą zawodową. Utworzenie na terenie Dzielnicy VI Bronowice
żłobka samorządowego zapewniającego opiekę nad dziećmi do lat 3 jest niezwykle pilną potrzebą, z
uwagi na powstawanie nowych osiedli mieszkaniowych na terenie tej Dzielnicy. Przedszkole nr 38 przy
ul. Jabłonkowskiej 29A, zostanie przeniesione do nowo wybudowanego budynku przy ul.
Jabłonkowskiej 39. W obecnym budynku przedszkola jest nowoczesna kuchnia, która jest nieodzowna
także dla funkcjonowania żłobka. Zostały wyremontowane sale, wymienione wykładziny, a także
parkiety. Został zmodernizowany plac zabaw. W ubiegłym roku na te prace Rada Dzielnicy przekazała
100 tys. zł. Tym samym zasadnym będzie, odzyskany budynek po niewielkiej adaptacji, zgodnie z
wolą mieszkańców i Rady Dzielnicy VI Bronowice przeznaczyć na żłobek – pisze w uzasadnieniu klub
radnych Platforma – Koalicja Obywatelska.

Klub Radnych „Kraków dla Mieszkańców” złożył projekt rezolucji w sprawie nabycia nieruchomości
gruntowych w rejonie ul. Michała Korpala  (druk nr 3259-R).

- Rada Miasta Krakowa zwraca się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań celem nabycia
nieruchomości gruntowych w rejonie ul. Michała Korpala, będących przedmiotem postępowania z
wolnej ręki polegającego na wyborze najkorzystniejszej oferty na sprzedaż składników mienia
upadłego ARRADA spółki z ograniczoną odpowiedzialnością Pod Fortem spółki komandytowo-akcyjnej
z siedzibą w Warszawie prowadzonej na podstawie postanowienia Sędziego - Komisarza z dnia 02
grudnia 2022 r. sygn. akt V GUp 187/21 przez syndyka masy upadłościowej.

Mając na uwadze intensywną rozbudowę krakowskich Klinów, a także uwzględniając zarówno uchwałę
Rady Dzielnicy X Swoszowice z 31 maja 2022 r. oraz petycję mieszkańców Rada Miasta Krakowa
apeluje do prezydenta o przeanalizowanie i przystąpienie do procedury przejęcia działek w rejonie ul.
Michała Korpala – możemy przeczytać w projekcie rezolucji.


